
Markéta O. (Marke1) ID 234029 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 23:07

PODMÍNKY PRODEJE
Dodrý den,
  děkuji Vám,že jste navštívili mé stránky a přeji příjemné nakupování.

  Na Vaše objednávky či dotazy se snažím reagovat co nejdříve.
  Po objednání obdržíte podklady k platbě a max. do 2 pracovních dnů,po připsání částky na účet, se snažím balíček odeslat.Po
špatných zkušenostech nezasílám na dobírku. Poštovné účtuji dle tarifů pošty, většinou mám u prodeje uvedeno. Pokud
koupíte více věcí může být poštovné vyšší, ale vždy se snažím spočítat cenu, dle české pošty. Veškeré zboží zasílám
doporučeně, pokud máte někdo zájem o zaslání obyčejně, tak vám zboží zašlu obyčejně, ale pouze na vaše riziko. U všech
věciček je možné osobní převzetí v Brně pouze u nás doma (výjimečně u mě v práci), nikam jinam věci nevozím, děkuji za
pochopení.
  Platbu očekávám do 5 dnů(pokud se nedomluvíme jinak),potom dávám věci opět k prodeji.
  Reklamace z důvodu je to malé, nelíbí se mi a pod...neuznávám.Vždy vkládám reálné fotografie věcí.
  Budu ráda, když mi po obdržení balíčku udělíte komentář, také se snažím psát komentáře:-) . Pokud Vám balíček nedorazí do
5-ti pracovních dní prosím informujte mne o tom. Na pozdější reklamace nebudu brát zřetel, většinou po 7-mi dnech podací
lístek vyhazuji a tak není možné řešit reklamaci.
  Nabízené věci nepřeměřuji, děkuji za pochopení. Dětské velikosti odpovídají, tak je uvedeno a ze zkušenosti vím, že pokud
někdo má zájem není nutné mu věc přeměřovat. Oblečení také nepřefocuji, když inzerát vkládám snažím se vložit co nejvíce
fotografií k dané věci.
  Pokud reagujete na mou nabídku a nakonec si nákup rozmyslíte, prosím napište mi email. Pokud nakupujete více věcí
můžeme se domluvit na jiné ceně než je uvedeno u inzerátu.

  Přeji příjemné nakupování

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

